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Alles für  Ihr  kreatives Hobby

im
September



Semesterbeginn

10 % Rabatt auf Spiral-Skizzenbücher Deko 
DIN A4 oder DIN A5, 62 Blatt, z.B. DIN A5 
statt € 6,99	

	 € 6,29

Zeichensets in 2 verschiedenen Ausführungen, 
beinhalten unter anderem Pastellkreiden,  
Pastellstifte, Kohlestifte
12-teilig, statt € 12,99	 € 10,99
24-teilig, statt € 19,99	 € 16,99

Buch „Die Kunst des Zeichnens“
mit speziellen Hinweisen zum Skizzieren und 
über 1000 Abbildungen, 240 Seiten

	 € 16,99

10 % Rabatt auf Sammelmappen Student 
aus Graupappe, DIN A3 oder DIN A4
z.B. DIN A4 
statt € 2,99 

	 € 2,69

10 %
RABATT

10 %
RABATT
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10 % Rabatt auf Schneidematten, 22 x 30 cm 
oder 30 x 45 cm, z.B. 22 x 30 cm 
statt € 9,99

	 € 8,99

20 % Rabatt auf Klemmbrettklammern in gold 
oder silber, verschiedene Größen, z.B. 50 mm, 
silber, 2 Stück
statt € 3,49
	 € 2,79

Schablonenmesser
spitz, mit Schutzkappe und 3 Ersatzklingen
statt € 3,49

	 € 2,99

10 %
RABATT

20 %
RABATT



Bouquet Sauvage

Sticker Bouquet Sauvage
mit Hot Foil, 6 Blatt mit 120 Stickern 

	 € 2,99

10 % Rabatt auf Kartenset Bouquet Sauvage, 	
10-teilig, 5 Karten mit 5 transparenten  
Umschlägen A6 / C6 (10,5 x 14,8 cm /  
11,4 x 16,2 cm) statt € 5,99
	 € 5,39

Motivpapier Block Bouquet Sauvage
mit Hot Foil, 30 Blatt, 21 x 30 cm

             	
	 € 9,99

10 % Rabatt auf Notizbücher Bouquet Sauvage, 
A5, 2 Stück 14,5 x 21 cm 
statt € 7,99	 € 7,19
A6,  3 Stück, 10,5 x 14 cm 
statt € 5,99	 € 5,39

Hot 
Foil

10 %
RABATT

10 %
RABATT



PAPeterie

Stempelset Bouquet Sauvage
5 Stempel und und 1 Stempelkissen 
statt € 7,49
 

 € 6,99

www.idee-shop.com

Stempelkissen Versa Color 
groß, einfarbig, statt € 8,99 
 € 7,99
Stempelkissen Versa Color 
Regenbogen, statt € 9,99  
 € 8,99

10 % Rabatt auf Geschenkanhänger Bouquet 
Sauvage, 30 Stück, 4,5 x 7,5 cm / 4 x 6,5 cm / 
3 x 5 cm, inklusive Baumwollkordel 
statt € 3,99
 € 3,59

10 %
rAbAtt



10 % Rabatt auf Blattmetall in gold, silber 
oder kupfer, 14 x 14 cm, 6 oder 25 Blatt, 
z.B. goldfarbig, 6 Blatt 
statt € 4,99 
 € 4,49 

10 % Rabatt auf alle Korkplatten, verschiedene 
Stärken und Größen, z.B. Korkplatte DIN A3, 
2 mm, 2 Stück 
statt € 5,99  

 € 5,39 

KorK
10 %
rAbAtt

10 %
rAbAtt

Pins 
38 mm, schwarz oder multicolor, 100 Stück
statt € 2,99 

 €2,49



Kreidemarker 
zur Beschrift ung von glatten oberflächen, 
5 verschiedene Farben 
statt € 3,99
 € 3,49

15 % Rabatt auf alle Polystyrol-Artikel, 
z.B. Polystyrolkugel teilbar, 30 cm 
statt € 7,99 

 € 6,79

10 % Rabatt auf Tafelfarben zur Gestaltung von 
diversen Untergründen, 250 ml, beschreibbar 
mit Kreide, 6 verschiedene Farben
statt € 9,99
Grundpreis: 100 ml = € 3,60 € 8,99

bASteLn
15 %
rAbAtt

10 %
rAbAtt
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10 % Rabatt auf Filzkissen Stickpackungen,
42 x 42 cm inklusive Stickgarn, Anleitung und 
Nadel, in 4 verschiedenen Mustern erhältlich
statt € 29,99
 € 26,99

Gobelin Kissen Stickpackungen
40 x 40 cm, inklusive Stickgarn, Anleitung und 
Nadel, in 3 verschiedenen Mustern erhältlich

 € 37,99

KnitteD FAmiLY

Buch Knitted Family – 10 lustige Tiere zum 
Stricken, 56 Seiten mit Anleitungen für tolle 
Figuren

 € 4,99

10 %
rAbAtt

10 %
rAbAtt
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WooDLAnD CAmPing

Buch Woodland Camping
Näh- und Stickideen mit tierischen Motiven die 
jedes Kind erfreuen, z.B. zu bestickende Hand-
tücher aus Frotte € 9,99

Stickpackung Messlatte Tiere
100 % Leinen, 20 x 111 cm, inklusive Stickgarn, 
Anleitung und Nadel
statt € 34,49 € 29,99

10 % Rabatt auf Stickpackung Lätzchen 
Alphabet, 100 % Baumwolle, 23 x 28 cm, 
inklusive Stickgarn, Anleitung und Nadel
statt € 11,99
 € 10,79

10 %
rAbAtt



WoLLe rÖDeL

 Die Neue
 Masche
h e r b s t  /  w i n t e r  2 0 1 7

N°11

Polar, 50 g
Schurwollemischung mit klarem glatten Faden, 
verschiedene Farben

Grundpreis 100 g = € 7,58 € 3,79

Die Neue Masche N ° 11
52 Strick- und Häkelprojekte rund um das 
dänische gemütliche Lebensgefühl „hygge“
Magazin der Strickmodelle kostenlos
Anleitungsheft  € 3,49

V E L T I L P A S  –  W O H L I G

5 0  /  M Ü T Z E  aus Rigato

Materialpreis: € 4,29

Strickwertung: einfach

5 1  /  J A C K E  aus Essentials Merino Plus dk

Materialpreis: € 60,64 

(bei Größe 36/38 ohne Knöpfe)

Strickwertung: mittel

5 2  /  P O N C H O  aus Baby Alpaka

Materialpreis: € 54,90 

(bei Größe 36 bis 40)

Strickwertung: einfach

5 1

5 2

5 0

5 1

33



www.idee-shop.com

Essentials Merino Print dk, 50 g
Extrafeine Schurwollqualität mit angesagtem 
Spray-Print-Effekt, 5 Farben

Grundpreis 100 g = € 9,98	 € 4,99

Creative Melange dk, 50 g
Dünne Schurwollemischung mit wunderschönen 
Farbverläufen, verschiedene Farben

Grundpreis 100 g = € 7,98	 € 3,99
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Herbstbeginn

Holzfurnier- Stoff, verschiedene Farben,  
Breiten und Längen, z. B. 
Breite 20 cm x Länge 1,25 m	 € 8,99
Breite 20 cm x Länge 1,25 m, selbstklebend
Grundpreis 1 m = € 7,19 / € 7,99	  € 9,99

follow US

Juteschnüre, in verschiedenen Längen, Stärken 
und Farben, z.B. Jutekordel natur, Stärke 3 mm, 
Rolle a 25 m 
statt € 3,79  	
Grundpreis 1 m = € 0,14	 € 3,39

50 % Rabatt auf Naturmaterial aufgrund eines 
Sortimentswechsels, z.B. Natur-Mix bestehend 
aus Sisal / Raffia / Tamarinde 
statt € 3,99

	 € 1,99 

50 % Rabatt auf Deko-Mix Packungen 4-teilig 
verschiedene Farben 
statt € 3,79

	 € 1,89

50 %
RABATT

50 %
RABATT


